

Brzeżno, dnia 15.06.2012r.

UG.ZP -271/5./12

WYJAŚNIENIE

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Wykonanie boiska sportowego w ramach budowy kompleksu „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w miejscowości Brzeżno, gm. Brzeżno.

W trakcie postępowania do Zamawiającego złożone zostały zapytania dotyczące SIWZ o następującej treści;

1.

Czy uwzględnić w kalkulacji ofertowej rozebranie nawierzchni asfaltobetonowej placu przyszkolnego w trasie prowadzenia trasy przyłącza wodnego oraz elektrycznego?. Proszę o określenie także czy należy po wykonaniu tych przyłączy odtworzyć nawierzchnię asfaltową czy wykonać w innej technologii.

2.

Jednocześnie proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek rozmieszczenia drenów kanalizacji deszczowej na boiskach oraz rysunek szczegółowy.

W załączonej dokumentacji (opis branży sanitarnej p.2.3) nie ma informacji Czy zaprojektowana sieć drenarska obejmuje jedno czy dwa boiska: „Zaprojektowano instalację drenażu rozsączającego pod płytą boiska.. Przewody drenarskie ułożyć zgodnie ze spadkiem, według rysunku szczegółowego”.

3.

Proszę o wyjaśnienie zapisów w opisie branży sanitarnej projektu „Odprowadzanie odsączonych wód drenarskich i wylot ścieków z urządzenia kanalizacyjnego zaprojektowano do studni chłonnej” natomiast w tym opisie p.2.2 wody z kanalizacji sanitarnej należy wprowadzić do istniejącego rurociągu fi 200 na działce.

4.

Jaką konstrukcję podbudowy nawierzchni utwardzonych należy przyjąć do kalkulacji ofertowej? Z zapisu planu zagospodarowania terenu wynika tylko, że chodniki mają

być wykonane z kostki gr. min.6 cm na podsypce cem -piaskowej, także przedmiar, który zgodnie z zapisem SIWZ jest pomocniczy w p. 2.3 kostka gr. 6 cm na podsypce cem -piaskowej.

Odpowiedź na pytanie 1 i 2

Informacja w tym temacie została ogłoszona na stronie: www.brzezno.pl lub ug.brzezno.ibip.pl. W związku z powyższym proszę się z nią zapoznać. (kosztorys ofertowy uzupełniający, profil kanalizacji deszczowej).

Odpowiedź na pytanie 3

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową branży sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie 4

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową branży budowlanej i przedmiarami robót.

Wszystkie roboty związane z budową ORLIKA 2012 należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym będącym niezbędnym elementem oferty przetargowej, a cena ryczałtowa o której mowa w rozdziale 13 SIWZ musi wynikać z kosztorysu ofertowego i być z nimi zgodna.

WOJT
mgr Jerzy Anielski